
 
 

Zarządzenie nr 8/2013 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rybniku 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
 
 
 
w sprawie zakazu palenia na terenie placówki 
 
 
 
              Na podstawie art. 5 ust. 2 Ustawy z dnia 8 kwietnia 2010 r. o zmianie ustawy  
o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych oraz 
ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej ( Dz.U. z 2010 nr 81 poz. 529 ) 
 zarządzam, co następuje: 

 

1. 
Wprowadzam bezwzględny zakaz palenia papierosów na terenie szkoły. 

 
2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


